UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ  Y  TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________

____________________________________________________________________

Số:           /SYT-KHNVTC  Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2024

V/v triển khai thông báo tuyển

chọn, đăng ký nhu cầu tham

gia Đề án đào tạo, bồi dưỡng

nhân lực khoa học và công

nghệ ở trong nước và nước

ngoài bằng ngân nhà nước (Đề

án 2395) phục vụ xây dựng kế

hoạch 2025.

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

 Tiếp nhận Công văn số 477/SKHCN-QKH ngày 21/3/2024 của Sở Khoa

học và Công nghệ về việc thông báo tuyển chọn tham gia Đề án đào tạo, bồi

dưỡng nhân lực khoa học và công nghệ ở trong nước và nước ngoài bằng ngân

nhà nước (Đề án 2395) phục vụ xây dựng kế hoạch 2025;

 Sở Y tế triển khai thông báo đến các đơn vị tổ chức thực hiện rà soát

tuyển chon, đăng ký nhu cầu tham gia bồi dưỡng nhân lực khoa học và công

nghệ ở trong nước và ngoài nước (Đề án 2395) theo nội dung thông báo tuyển

chọn của Bộ Khoa học và Công nghệ tại Công văn số 477/SKHCN-QKH ngày

21/3/2024 của Sở Khoa học và Công nghệ.

 Yêu cầu Lãnh đạo các đơn vị tổ chức thực hiện đăng ký nhu cầu kịp thời

gian theo quy định.

 (Gửi kèm theo Công văn số 477/SKHCN-QKH ngày 21/3/2024 của Sở

Khoa học và Công nghệ và các văn bản liên quan).

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo SYT;

- Các phòng của SYT;

- Website ngành Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

Lê Vũ Chương

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-22T14:11:59+0700

		2024-03-22T14:23:25+0700

		2024-03-22T14:24:02+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-22T14:25:33+0700